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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L39610301L

2. Data e Regjistrimit 10/10/2013
3. Emri i Subjektit OBERALD ENERGJITIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2013
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Qafe Mali KRYEZI Rruga "Kryezi", Shtepi private 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin, ndertimin dhe transferimin e hidrocentraleve 
"Kryezi 3'', ''Kryezi 4'', ''Kryezi 5'', me vendodhje ne perroin 
e madh, rrethit Puke, tek Ministria e Ekonomise, Tregtise 
dhe Energjetikes, si autoritet kontrator ne objektin e 
veprimtarise perfshihet financimi, nderimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi 
dhe shitja e energjise elektrike ne zbatim te kontrates se 
konçesionit date 09.09.2013, numer 10.333 rep nr.3327 kol.
Olta Brahaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2013                Deri: 10/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

OBERALD
               Para: 99.000,00                Natyre: 
99,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

99,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët XHAST SHPK
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               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0686231578 0673811076 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-216323-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549777-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985457-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik, deklarimi i numrit te kontaktit
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0673811076")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-046286-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 8.5.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Projektimin, ndertimin dhe transferimin e hidrocentraleve "kryezi" 
dhe "kryezi i Eperm" me vendodhje ne perroin e madh, rrethit Puke, tek Ministria e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A352456-29D9-4C24-BE92-33D567B3FB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CE17E4-2CD5-43FA-BDC4-7818B6128117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0D1A44-35CF-4F97-BC04-3564B2C03A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8436151A-5DCA-49A6-BABD-426B13412032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964AEA82-FF75-4459-85C7-66EA9D9E8C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04B42E1-466A-41E6-BD0D-E68CD19F864E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8817AF-A372-43EC-8CE9-673338C3CB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979D6091-9215-4C6A-92EE-E3EBA9C00197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979D6091-9215-4C6A-92EE-E3EBA9C00197
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Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes, si autoritet kontrator ne objektin e veprimtarise 
perfshihet financimi, nderimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne zbatim te kontrates se 
konçesionit date 09.09.2013, numer 10.333 rep nr.3327 kol.")          u be            
("Projektimin, ndertimin dhe transferimin e hidrocentraleve "Kryezi 3'', ''Kryezi 4'', 
''Kryezi 5'', me vendodhje ne perroin e madh, rrethit Puke, tek Ministria e 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes, si autoritet kontrator ne objektin e 
veprimtarise perfshihet financimi, nderimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne zbatim te 
kontrates se konçesionit date 09.09.2013, numer 10.333 rep nr.3327 kol.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186947-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845514-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386515-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A33720-16A4-427A-A178-C27AF8CF137C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A33720-16A4-427A-A178-C27AF8CF137C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692B7EF5-DFF3-45BD-BC58-F49F3D70A1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B60E3EF-0C8B-433F-BE2C-6FCC9F69956F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F91B0F8-5762-4926-BA38-9CF851E4D3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37CE8B7-3EFF-4C00-96BB-D76085845E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449F4D98-F291-4B56-A600-DFBBA5BE599B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC6348B-B735-4291-ACEB-E5610A0D7C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC128B4-9964-4C85-9F83-F9192FBFA904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC128B4-9964-4C85-9F83-F9192FBFA904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7204892-25CA-455B-B97D-215129B33927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C0F16-A9DD-4EBB-87FF-4A989FD3BA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939720C0-20ED-49E5-85B4-576C9252D9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939720C0-20ED-49E5-85B4-576C9252D9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C6AB1B-E3F8-4B4A-BF23-640DE264C441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C929FE-DE81-47B7-9A4B-779FBEA60771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7793A343-0946-449E-8698-9A9D151BA478
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874001-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-951951-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2018 ku eshte vendosur:Te 
riemeroje Znj.Olta Brahaj si administrator te shoqerise per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olta Brahaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/09/2018")            u be              ("10/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283290-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55EE8B-2DC5-4FC6-A185-3CBB6668B624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30372AB-170C-487F-832D-403EEEC99CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0ECF36-4390-4909-8C5D-8D551B1B0BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0ECF36-4390-4909-8C5D-8D551B1B0BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA99B58-6446-4246-997A-C0BEFB5CD917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC5181A-BF24-4780-BFE3-CD73E913010E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C451E26-49BD-487D-BED2-E6F0D67870A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAE334C-587A-4A85-9AF6-1B01229FE745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A542FC9B-AD63-4C30-9B7A-33C2CE25F960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8B377D-873A-4FC2-B7C2-4DEB857099B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2D9F84-EE96-429E-A6F6-8589041AC30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FF2D47-69D3-46E3-B061-E1F866E201F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2715D791-2765-4E80-8D00-E8035571AEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2715D791-2765-4E80-8D00-E8035571AEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34F3627-76D4-4B1C-918A-07603D641DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78728590-98C0-4753-A43C-5367A635624F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BFECFA-01BF-4945-BF46-75D9249EF338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BFECFA-01BF-4945-BF46-75D9249EF338
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakeve, Oberald Energjitik shpk.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime_OBERALD ENERGJITIK.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532738-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (24)O.E 
19.xlsx
shenimet  Oberald Energjetik 2019-pdf.pdf
vendim  ortaku O.Energjetik -2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (26)  O.EGJERNETIK 19.xlsx

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714448-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (24)O.E 
19.xlsx
shenimet O. Energjitik,2020-PDF.pdf
VENDIM O.ENERGJETIK  BILANCI 20.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (26)  O.EGJERNETIK 20.xlsx

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944165-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
L396.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar OBERALD L396.xlsx
Shenimet O.Energjetik-2021.pdf
vendim ortaku  o.energjitik v.2021.pdf

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134240-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4531889-25C1-4DC2-89B8-5E1311927AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06FD630-1CBF-4FD5-B1F2-DA78F8CB94A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4E557E-64E1-4E13-919A-35695456FA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DF4A4C-6F0C-4991-884A-1202E709A124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55612174-E479-4E86-BA4D-57255DE183C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55612174-E479-4E86-BA4D-57255DE183C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F997EFA-4C02-4E4D-B982-D2CF27572903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0E307B-2395-410B-BE27-D7E187AB2DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C6BD24-8BEF-42D0-8C10-6A47F3D858A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A2FF1E-B578-4A2F-B50F-33F881D5FC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A2FF1E-B578-4A2F-B50F-33F881D5FC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97043116-1252-4AD8-AE64-F49A1A7CAC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6328E33A-C019-4C41-9FB9-BCFD647A32E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2188F21B-E4ED-44AF-8963-5C748763992E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86541497-97E8-4538-95C7-DDB4618C5DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86541497-97E8-4538-95C7-DDB4618C5DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEF083B-7577-4F68-A94B-02AAA2682451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DCAC26-3DA0-4059-8021-5CA7508A7A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6746FF-31B2-42DC-A89A-E7D5BF07CC30
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar OB. ENERGJITIK.xlsx
Shenimet O.Energjetik-2022.pdf
AUTORIZIM O.ENERGJITIK.pdf
VENDIM V.2022 O.ENERGJETIK.pdf

Datë: 22/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850F14B2-8C15-4C7F-9432-575244718F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCDBBE9-409B-4307-A1E5-827A5E17A032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C22CD0-493F-4027-A75E-B763ED2ACD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC104A19-D2D1-410D-AD47-AFF4840B326D

